МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КРАСНОЯРСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

г. Красноярск № 184

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании
в Российской Федерации», порядком организации и осуществления образовательной
деятельности по образовательным программам среднего профессионального
образования, утвержденным приказом Министерства образования и науки РФ от
14.06.2013 № 464, Уставом КГБПОУ "Красноярский политехнический техникум",
Правилам приема граждан в КГБПОУ "Красноярский политехнический техникум" по
основным профессиональным образовательным программам, 2019-2020 гг и протоколом
заседания приемной комиссии от 16.08.2019 №4.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1 сентября 2019 г. в число обучающихся по заочной форме обучения со
сроком обучения 2 года 10 месяцев на базе среднего (полного) общего образования по
основной профессиональной образовательной программе среднего профессионального
образования, программе подготовки специалистов среднего звена в группу Э19Сз по
специальности 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям):

№ ФИО Дата
рождения Ср.балл Особые отметки

1. Андриевскую Алёну Николаевну 22.03.1998 3,688
2. Антипенко Анну Сергеевну 20.01.2001 3,471
3. Барсук Елену Николаевну 25.03.1987 4,167
4. Билецкую Наталью Александровну 31.05.1985 3,95
5. Ваганову Елизавету Алексеевну 27.02.2000 3,188
6. Васильеву Александру Александровну 20.02.1985 3,111
7. Корабельникова Василия Федоровича 19.06.1998 3,353
8. Королькову Ирину Ильиничну 04.11.2001 3,529
9. Лапеху Елену Викторовну 14.08.1987 3,313
10. Лученок Викторию Александровну 27.08.1992 3,933
11. Меренкову Наталью Николаевну 04.09.1976 4
12. Миланишину Светлану Николаевну 31.07.1985 4,118
13. Намоконову Юлию Михайловну 14.04.2001 3,706
14. Насимова Темурджона Бахтиеровича 02.07.1999 3,4
15. Педченко Виолетту Андреевну 01.02.1998 4,071
16. Протченко Егора Владимировича 25.11.1998 3,6
17. Резник Анастасию Романовну 26.05.2001 3,5
18. Тимошина Дениса Евгеньевича 29.07.2001 3,471
19. Чеховскую Ольгу Юрьевну 15.05.2000 3,5
20. Щепину Оксану Геннадьевну 21.11.1982 3,692

23.08.2019

О зачислении

И.О. Директор М. 10. Панков